
令和４(2022)年９月吉日

  町 民 各 位
小 林 町 自 治 会

会長　松嶋　伸季
前略　平素は、自治会活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、8/14(日)に『小林町夏まつり』が開催された事を、ご報告いたします。
　２年ぶりコロナ禍での開催に加え、台風通過後の影響で天気が不安定な中、
今年は、キッチンカー４台・射的・万古焼販売を出店いただきました。
無病息災・疫病退散を願い『手筒花火』で、まつりの幕開けの狼煙をあげ、
小林町音頭の披露・盆おどり・和太鼓演奏・emulsion～調和～によるよさこい演舞･･･
まつりの終焉には、『花火を７５発』打ち上げました🎆

　おかげさまで、事故もなく盛会裏に夏まつりを終えることが出来ましたのも、
皆様からのご支援・ご理解・ご協力の賜物と、役員一同感謝しております。
　今後も、元氣と笑顔を増やしていくために、
皆様の変わらぬご支援ならびにご指導ご鞭撻のほど、宜しくお願い申し上げます。
　略儀ながら、書中をもちまして御礼と御報告とさせて頂きます。拝

草々

       【手筒花火🧨👆】　　　　　　【出店の様子👆】　　　【小林町音頭紹介👆】

　　　【流星太鼓👆】　　　　【ﾁｰﾑemulsionよさこい演舞👆】　　【盆おどり👆】

　　　　　　　　　　　　　　　　　👈７５発の打上花火🎆

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フィナーレは、スターマインでした🎇

（冗談抜きで）1000人を超える人々が、
真上で打ち上がる花火に感動し、

あちこちから歓声が響いていました

以上

回覧文書


